

Companized A/S

Hjemstedsadresse: Bygaden 15A, 4320 Lejre

CVR-nummer 20 69 05 42

Årsrapport 2018

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

Robert Birch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter til årsregnskabet	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Companized A/S Bygaden 15A 4320 Lejre Hjemstedskommune: Lejre
Bestyrelsen	Robert Birch Erling Møller Jørgensen Majbritt Møller Bengtsen Lars Bengtsen Bolette Birch Bengtsen
Direktion	Lars Bengtsen Majbritt Møller Bengtsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. februar 1998
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2018	2017	2016	2015	2014
Bruttofortjeneste	3.333	6.014	4.747	6.055	4.229
Resultat af primær drift	-1.724	1.226	457	2.390	903
Finansielle poster, netto	-18	-69	-87	-325	-167
Resultat før skat	-1.732	1.176	420	2.143	735
Årets resultat	-1.352	916	326	1.661	656
Anlægsaktiver	1.002	913	1.106	1.404	1.203
Omsætningsaktiver	8.747	11.033	12.067	15.990	11.510
Aktiver i alt	9.749	11.946	17.394	17.394	12.713
Selskabskapital	500	500	500	500	500
Egenkapital	6.767	8.119	7.203	9.127	7.465
Hensættelser	911	1.577	1.317	1.411	1.008
Kortfristet gæld	2.071	2.250	4.653	6.856	4.240
Passiver i alt	9.749	11.946	17.394	17.394	12.713
Pengestrømme					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	403	2.273	2.273	-570	1.035
- investeringsaktivitet	-395	0	0	-439	0
- finansieringsaktivitet	0	-2.250	-2.250	0	0
Årets forskydning i likvider	7	23	23	-1.009	1.035
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-17,7	10,3	2,6	13,7	7,1
Likviditetsgrad	422,4	490,4	259,3	233,2	271,5
Soliditetsgrad	69,4	68,0	41,4	52,5	58,7
Forrentning af egenkapitalen	-18,2	10,6	4,0	20,0	9,2
Antal medarbejdere	11	10	9	9	9

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed, herunder import og eksport af varer og tjenester.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau er i 2018 faldet voldsomt i forhold til de sidste 3-4 år. Det lavere aktivitetsniveau har bevirket en væsentlig lavere bruttofortjeneste og dermed samlet set et underskud. Årsagen hertil er manglende ordretilgang fra en enkeltstående stor kunde.

Som følge af det dårlige resultat er satsningen på vækst på yderligere eksportmarkeder stoppet. Salget på de eksisterende eksportmarkeder fortsættes/forstærkes, men der satses ikke pt. nye markeder.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.351.899 efter skat imod et overskud på kr. 915.859 i regnskabsåret 2017.

I slutningen af 1. halvår 2018 stod det klart at årets omsætning ikke ville ende som forventet. Som følge heraf blev der iværksat forskellige tiltag for at tilpasse selskabets omkostninger til den lavere aktivitet. Dette har indbefattet afskedigelse af flere medarbejdere. Endvidere er der foretaget tiltag til at reducere selskabets omkostninger til marketing og eksportfremstød, samt de generelle administrationsomkostninger.

Tilpasningerne har først fået fuld effekt i slutningen af 2018.

Den forventede udvikling

Det er ledelsen forventninger at 2019 vil udvise et beskedent overskud. De foretagne omkostningstilpasninger får fuld effekt i 2019 og vil derfor matche den lavere aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
	3.332.873	6.013.737
	3.332.873	6.013.737
1	4.750.885	4.487.305
6+7	306.435	300.826
	-1.724.447	1.225.606
	-1.724.447	1.225.606
	10.310	19.335
3	15.610	0
4	33.604	68.532
	-1.732.131	1.176.409
	-1.732.131	1.176.409
5	-380.232	260.550
	-1.351.899	915.859
	-1.351.899	915.859
	0	0
	-1.351.899	915.859
	-1.351.899	915.859
	-1.351.899	915.859

Balance 31. december

Aktiver

Note	2018	2017
Goodwill	0	0
6 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Indretning af lejede lokaler	895.444	812.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.858	101.141
7 Materielle anlægsaktiver	1.002.302	913.441
Anlægsaktiver	1.002.302	913.441
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.714.304	4.968.481
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.529.469	5.600.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.631	238.176
Andre tilgodehavender	120.091	66.803
Periodeafgrænsningsposter	70.038	140.075
Tilgodehavender	8.721.533	11.014.026
Likvide beholdninger	25.839	18.589
Omsætningsaktiver	8.747.372	11.032.615
Aktiver i alt	9.749.674	11.946.056

Balance 31. december

Passiver

Note	2018	2017
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.266.637	7.618.536
Foreslået udbytte	0	0
9 Egenkapital	6.766.637	8.118.536
Hensættelser til udskudt skat	910.942	1.577.152
Hensatte forpligtelser	910.942	1.577.152
Gæld til pengeinstitutter	653.166	457.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.465	974.294
5 Selskabsskat	285.978	0
Anden gæld	823.486	819.070
Kortfristet gæld	2.072.095	2.250.368
Gæld i alt	2.072.095	2.250.368
Passiver i alt	9.749.674	11.946.056
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Leasing- og lejeforpligtelser		
12 Eventualforpligtelser		

Pengestrømsopgørelse

Note	2018	2017
Årets resultat	-1.351.899	915.859
Forskydning i tilgodehavender	2.292.493	1.001.802
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt	-464.251	-2.215.603
Afskrivninger	306.435	300.826
Skat af årets resultat	-380.232	260.550
Pengestrømme fra ordinær drift	402.546	263.434
Betalt selskabsskat	0	-187.879
Pengestrømme fra driftsaktivitet	402.546	75.555
Køb af materielle anlægsaktiver	-395.296	-108.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-395.296	-108.000
Betalt udbytte	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	0
Årets forskydning i likvider	7.250	-32.445
Likvider 1. januar	18.589	51.034
Likvider 31. december	25.839	18.589

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.279.398	4.089.212
Pensioner	391.856	324.049
Andre omkostninger til social sikring	79.631	74.044
Personaleomkostninger i alt	4.750.885	4.487.305
Gennemsnitligt antal medarbejdere	11	10
Ved udgangen af året var 8 medarbejdere.		
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.983	25.374
Indretning af lejede lokaler	275.452	275.452
	306.435	300.826
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	15.610	0
	15.610	0
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	33.604	68.532
	33.604	68.532

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	<u> </u>	<u> </u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	285.978	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-666.210	260.550
	<u>-380.232</u>	<u>260.550</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar		600.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum 31. december		<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar		600.000
Årets afskrivninger		0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		0
Afskrivninger 31. december		<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

7 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	3.284.270	696.228
Årets tilgang	358.596	36.700
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	3.642.866	732.928
Afskrivninger 1. januar	2.471.970	595.087
Årets afskrivninger	275.452	30.983
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	2.747.422	626.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december	895.444	106.858
	2018	2017

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde 31. december	14.275.361	26.691.376
Forudbetalinger for varer og indregnet vareforbrug	-8.902.467	-15.699.325
Forudbetalinger fra kunder	-843.425	-5.391.560
Igangværende arbejder netto 31. december	4.529.469	5.600.491

Noter til årsregnskabet

9 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	500.000	7.618.536	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-1.351.899	0
Egenkapital 31. december	500.000	6.266.637	0

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor kreditinstitutter er der givet virksomhedspant for 2,5 mio. i fordringer, lagerbeholdninger og anlægsaktiver.

11 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabets kontorejendom mv. er lejet med 6 måneders uopsigelighed efter balancedagen. Lejeudgiften udgør kr. 144 i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået lejeaftale der tidligst kan opsiges pr. 1/1-2021 og med 6 måneders varsel. Lejeudgiften udgør t.kr. 420 i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse i restløbetiden over 24 måneder på i alt t.kr. 258.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møller Bengtsen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatte og selskabsskatte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Robert Birger Birch

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-140032116741
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2019 kl.: 11:55:36
Underskrevet med NemID

Robert Birger Birch

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-140032116741
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2019 kl.: 11:55:36
Underskrevet med NemID

Erling Møller Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-748250953805
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2019 kl.: 17:08:49
Underskrevet med NemID

Majbritt Møller Bengtsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-053542122914
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2019 kl.: 11:44:59
Underskrevet med NemID

Majbritt Møller Bengtsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-053542122914
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2019 kl.: 11:44:59
Underskrevet med NemID

Lars Bengtsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-317865376130
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2019 kl.: 10:07:04
Underskrevet med NemID

Lars Bengtsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-317865376130
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2019 kl.: 10:07:04
Underskrevet med NemID

Bolette Birch Bengtsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-508804748262
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2019 kl.: 17:36:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 97341f84QKnY19329505

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Borum Madsen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1287499581012

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2019 kl.: 11:59:45

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 97341f84QKnY19329505